fueric, id alferentes contra Concily) Tridentini cano®
nes effe, reuocare omnino procurang. Ac proprered
volenres, pramifsis ac alijs fimilibus excefzibus
grauaminibus,ex nofiris paltoralis officij debito pro
uidere, atrendentes etiam , illos , qui onus dici, &
wicualibus munecibus quotidte (uftinenr, nifi etiam
aliquaatifper [ublenencue, fucile fore, vt opprefi, §
fuis officijs omnino dcﬁ&tnr,nr:v]‘n polterum eis ali®
ot inferacur granamen. ConXilij Tridentipi hus
iufmodidecreta quotum falla, feu minus vera inté
ligentia pramifiis icreplerune, quorumque declaras
tio non nifi-adnos fpedtar, modo & forma infraferis
prisy declacinddmeen(uinius, Nosigitur Motu pro” |
prio,noa ad alicuins intanciam, fed de mera delibe”
satione, & ex certa (eientia noftra ac de Apoftolic®
poteltacis plentcudine, declaramus Canonem .scIsiﬁ,; .
pnl
{

i
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Ris.24 cap. 4. per quem omnibus regularibus tiam
In {fuotum ordinum Ecclelijs contradicente Epifco-
po predicationis oftidiuminterdicicur, mendican=
tium ordinum Eratres buinfmodi quando g fuis Ge=
neralibus, vel eorum minifteis Provincialibus adid
deputatifuérint,non comprehiendere, neque cos afii=
cere poffe. Imo volymusquod in (uis Ecclefijs quan-
do eis placuerir,licite, & ablque vllo impedimento, °
vel contradidtione etiam Epift_opi(niﬁ, ipfe pradi-
caveric) predigare poliint, Quod vero 1n Selsione 23,
cap.s.circa confefsiones a regularibus non audiendag
aruitur, hoc etiam diftorumordinum fratres,a pre=
firts fuis generahbus, vel niinifiris Prouincialibus
ad audiendastonfelsiones veriufque fexus.Chriftifi-
delium approbaros ( Ve pramitticuc ) mininie cont=
l prehendars ira ve a cofelsionibus audiendis, tam in-
tra eofil Ecclefias, & daomos,quam extra minime pro-
hibeantur,Guper hoc licerasfelicis recordationis Pay -
i l"n‘,*:!.‘,';iij. ctiam predecellorisnoftri, concedent
tes eifdem fracribus mendicantibus regularis obfer~
uantix, pofle canfelsiones feculariunt perfonarum,
' etiaminfirmarum, eriam extra domos, & nionafteria
fua, & ybiliberaudire,approbando & denauo con-
‘ cedendo. starnimus etiam quod ille qui femel in vna
diccefi admifius per Epifcopum fuerlt,ft_ﬂl[‘!:r in ei=
em dicecef; habeatur pro admiflo, necamplius exas
Minari, vel prefentari in dicta diceceli debeartam
m:; pradicationes F.u':im:chp quam quo ﬂd'_“{“"f’
rec S audiendas, necaliquid pro pradictis exigt ve
P debear, Confellores Vero Monialium qua de-
gunt fyly o300 reoularitt ab ordinario examinart no-
lumus, gyerm ) dmoduni neque etiam fracres fi debeie
audire confefsiones aliorts fratrum examinari debéc.
g Leltos